MUNICÍPIO DE BLUMENAU
INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE

SOCIAL DO SERVIDOR DE BLUMENAU

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

PUBLICAÇÃO DAS NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

  O INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DO SERVIDOR DE BLUMENAU - ISSBLU faz saber a quem possa interessar a

PUBLICAÇÃO DAS NOTAS E DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022, conforme

segue:

Assistente Social
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  25919  MARIA INES BORGES  06/09/1970 2,00 4,20  6,20  6,20

 2  25173  MARLENE SILVA DA COSTA  15/03/1975 1,80 4,20  6,00  6,00

 3  25970  YASMIN MACHADO RIBEIRO  11/01/2002 2,00 3,60  5,60  5,60

 4  25908  EMANUELE SALGADO FARIAS  13/08/2000 2,80 2,40  5,20  5,20

 5  25764  SABRINA ALICE SCHMITZ  01/02/1999 2,60 2,40  5,00  5,00

 6  24789  VITÓRIA DE LARA MIRANDA  29/12/1998 3,20 1,80  5,00  5,00

 Reprovado  24917  LUANA PORTELA  12/05/1996 1,20 3,60  4,80  4,80

 Reprovado  26067  PATRICIA HANADA MORINO  11/03/1978 2,20 2,40  4,60  4,60

 Reprovado  24862  LAYLIENE KAWANE DE SOUZA DIAS  01/06/1999 2,20 2,40  4,60  4,60

 Reprovado  25787  RUCILENE FELIX BERNARDO SOUZA  25/10/1984 1,40 3,00  4,40  4,40

 Reprovado  25047  JENIFFER VIVIANI DE SOUZA E SILVA  15/10/1991 1,40 3,00  4,40  4,40

 Reprovado  26077  CRISTINA APARECIDA SEBERINO PEREIRA  06/07/2000 1,40 3,00  4,40  4,40

 Reprovado  24830  BIANCA LUANDA DA SILVA DE MENEZES  22/09/1987 2,00 2,40  4,40  4,40

 Reprovado  25662  DEISE FARIAS  04/07/1978 1,80 2,40  4,20  4,20

 Reprovado  25358  ELAINE CRISTINA DO NASCIMENTO  27/08/1975 1,60 2,40  4,00  4,00

 Reprovado  24913  THAIS FARIA DE OLIVEIRA  30/07/1977 2,00 1,80  3,80  3,80

 Reprovado  25365  IVONETE CORDEIRO  05/04/1977 1,20 2,40  3,60  3,60

 Reprovado  24768  LIORDETE EDITE DE OLIVEIRA  02/01/1962 1,20 1,80  3,00  3,00

MUNICÍPIO DE BLUMENAU
INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE

SOCIAL DO SERVIDOR DE BLUMENAU

 Reprovado  26080  ILLA NAIRA RIBEIRO DOS SANTOS  17/03/1982 1,80 1,20  3,00  3,00

 Reprovado  25572  ERICA RAFAELA DA SILVA FARIA  25/02/1996 0,80 1,80  2,60  2,60

 Reprovado  25872  VALDIRENE DE OLIVEIRA MELLO  26/01/1978 1,60 0,00  1,60  1,60

 Reprovado  25018  PRISCILA PIVA DIAS  03/09/1978 1,60 0,00  1,60  1,60

 Ausente  26065  CLEUSA MARIA PEREIRA RICARDO  03/07/1965 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  26081  EUNICE APARECIDA DE CAMPOS RODRIGUES  03/06/1970 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  26073  CRISTIANA MONTIBELLER SCHROEDER  14/10/1971 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  26076  ARQUIMEDES JESUS SILVA DE ALMEIDA  01/01/1985 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  26030  ANTONY FERNANDES MEDEIROS  26/01/1985 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  25822  MÁRCIO DOS SANTOS SIQUEIRA  13/09/1990 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  25282  PÂMELA CAROLINE SCHARF DE ANDRADA  23/08/1993 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  26032  REGIS MEURER DA SILVA  02/12/1994 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  24942  MONIQUE RIBEIRO  12/06/1995 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  25766  MARCELA DA SILVA AGUIAR  16/10/1998 0,00 0,00 Ausente  0,00

Médico para atuar em Perícia

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  26062  LAURO VINICIUS SCHVARCZ DA SILVA  29/02/1980 4,00 3,60  7,60  7,60

 2  26069  PRISCILLA CARDOSO KRAEMER  25/05/1991 2,60 4,80  7,40  7,40

 3  26066  ANDERSON SBARDELATTI  24/01/1991 3,40 3,60  7,00  7,00

 4  26072  RAFAEL FERREIRA PIMENTA  12/07/1983 3,20 3,00  6,20  6,20

 5  25935  AMANDA MACHADO SEUBERT  31/05/1995 3,20 3,00  6,20  6,20

 6  25384  HARIEN ALINE SPRUNG  22/02/1996 3,20 3,00  6,20  6,20

 7  25602  VICTOR AUGUSTO MENDES GASPAR THOME  05/07/1991 3,60 2,40  6,00  6,00

 8  26074  LETICIA SALM  28/06/1994 2,20 3,60  5,80  5,80

 9  26083  LUCIANA SANTOS LOUZADA  28/02/1977 3,20 2,40  5,60  5,60

 10  26056  PAULA RISSI NOGARI  01/07/1983 1,80 3,60  5,40  5,40

 11  26045  ALESSANDRA DE SA VILELA RAULINO  11/08/1976 2,80 2,40  5,20  5,20

MUNICÍPIO DE BLUMENAU
INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE

SOCIAL DO SERVIDOR DE BLUMENAU

 12  25460  GABRIEL ALEXANDER KEN-ITCHI KONDO  02/12/1988 1,40 3,60  5,00  5,00

 13  25898  LEONARDO MOTTA FELICIO FERREIRA  04/07/1977 2,00 3,00  5,00  5,00

 Reprovado  24979  CLAINIJANE RAMALHO BORGES  11/04/1986 2,40 2,40  4,80  4,80

 Reprovado  26064  ALCINOR HUBIRAJARA ADORIAN TONON  23/11/1977 1,40 1,20  2,60  2,60

 Ausente  26078  LUIZ CLAUDIO ROSA DA ROSA  03/01/1959 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  26068  MATEUS ALEXANDRE TESTONI  22/08/1982 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  24884  LUCIANA LOPES DE MENEZES  22/11/1982 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  24982  LETÍCIA DALRI MEIRELES  15/08/1983 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  25155  MAIKE HEERDT  16/03/1984 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  26070  CARLA CASTELLANO WEITZEL  05/09/1985 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  25061  AMANDA NUNES BORGES  05/03/1995 0,00 0,00 Ausente  0,00

Blumenau, 12 de abril de 2022.

CARLOS XAVIER SCHRAMM

Presidente